
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Turn-Klubb … R

I II III IV V VI Punkte

2 9 28 4 8 15

186

13:20

╳
10

1
12

2
17

4
18

5 8 Auszeit

4:8
12:17

Ende
15:25

B  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte

4 14 2 9 5 7

2513

20:17

0
13

2
20

6
23

8
25

10 11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:28

B  GfL Hannove… R

I II III IV V VI Punkte

7 4 14 2 9 5

251 12

20:17 17:11

╳
10
25

2
12

3
15

4
16

5
17

7
19 Auszeit

19:16

Ende
15:55

A  Turn-Klubb … S

I II III IV V VI Punkte

2 9 28 8 6 15

174

11:19

0
7

1
8

2
9

3
10

4
11

6
17

Auszeit

6:10
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:58

A  Turn-Klubb … R

I II III IV V VI Punkte

2 6 16 4 9 15

2312 8

23:23 12:9

╳
17

1
18

3
19

8
21

12
23

15 Auszeit

12:8
18:16

Ende
16:25

B  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte

4 14 2 12 13 7

251

17:19

1
13

2
16

3
18

4
20

10
25

11 Auszeit

4:10
20:23

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 (Frauen)
Frauen

B  GfL Hannover II vs. Turn-Klubb zu Hannover III A

Spiel 6 20.09.2025 15:00 Uhr

Freie Waldorfschule (neue Halle)
30173 Hannover
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B  GfL Hannove… 10/14

1 Florin, Deborah X
2 Simon, Julika X

4 Altena, Tara X
5 Dencker, Klara X
7 Ndiaye, Mariama X
9 Ruß, Luzie X

10 Bösemann, Rebecca X
12 Wiemers, Sina X
13 Meyer, Lena X
14 Peitsch, Verena X

B  Libero

10 Bösemann, Rebecca X

B  Offizielle

C

A  Turn-Klubb … 11/14

2 Tergek, Emilie X

4 Gottlob, Jasmin X
6 Feistner, Kim X
8 Thäger, Marlen X
9 Müller-Wirts, Alina X

10 Sadova, Daria X
12 Gerken, Antonia X
13 Walther, Charlotte
15 Groß, Lena X
16 Hinrichs, Maike X

28 Wiecki, Anna X

A  Libero

10 Sadova, Daria X

A  Offizielle

T Dannemann, Marlene E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  GfL Hannove… Turn-Klubb … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 25 18 0 1 2
1 2 1 25 2 27 17 0 1 2
2 1 1 25 3 27 23 0 2 2

4
5

3 4 3 75 79 58 0 4 6
Start: 15:00 Ende: 16:25 Dauer: 1:25

Sieger: GfL Hannover II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dressler, Solveig 1 Pierau, Larissa
2 Schmeja, Wibke 2 Rieck, Anne

Schr. Füger, Jule
Assist. Niggemeyer, Lea

Dokument erstellt: 20.09.2025 16:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


