

Verbandsliga 4 (Frauen)

Frauen

(B) GfL Hannover II vs. Turn-Klubb zu Hannover III (A) Spiel 6

20.09.2025 15:00 Uhr

Freie Waldorfschule (neue Halle) 30173 Hannover



					art :00	A) Turn	Klubb		R	En 15:		В	GfL H	annov	e	S
Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Star	tauf	stellung	 	2	9	28	4	8	15		4	14	2	9	5	7	
	S	oielernr.	L			6				118 I		13					25
Auswechsel- spieler	Spielstand		Z			13:20						20:17					
	_																
Aufechlag	1. 2.		1	X 10	1 12	2 17	4	5	8	Auszeit	0 13	2 20	6 23	8	10	11	Auszeit
runden		7.	•		_	l' /	9			4:8	13	20	23	9			
	4.	8.								12:17							
				Sta	art	rt O					En	de					s
	Star Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufs Auswechselspieler Spi Aufschlag- Startaufs SI Aufschlag- 2.	spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Auswechsel- spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 15:00 I III 2 9 I JII 2 9 I JII 2 1 2 1 3 1 1 1 1 1 2 1 5 5 7 4 8. 5 5 7 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselsspieler Spielstand Aufschlag-	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spielstand Aufschlag. 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Spielstand Startaufstellung 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Startaufstellung Spielstand Spielsta	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielernr. Spielstand T	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spielstand Aufschlag-runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Startaufstellung Aufschlag-runden Aufschlag-runden	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern: Spielstand Spielstand Aufschlagren Spielstand Spiel	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielernr. Spielstand T T T T T T T T T	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielernr. Spielstand Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern: Spielstand Spielst	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern: Spielstand Spielst	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern: Spielstand Spielst

S		art :28	B GfL Hannove				R		de :55	A)	S		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	4	14	2	9	5		2	9	28	8	6	15	
<u> </u>	1				12		25	4						17
Z	20:17				17:11			11:19						
2	X 10	2 12	3 15	4 16	5 17	7 19	Auszeit	0 7	1 8	2 9	3 10	4 11	6 (T)	Auszeit
	X 10 25						19:16							6:10 17:21

					S	Start 15:58		A Turn-Klubb			R	Ende 16:25		B GfL Hannove				s	
	L	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
3	Sta		rtaufstellung		 	2	6	16	4	9	15		4	14	2	12	13	7	
. Ilotogii	<u>ا</u> ا		S	pielernr.	Ŀ	12				8		23			1				25
۷.۰	[[Auswechsel- spieler	Spielstand		Ζ	23:23				12:9]			17:19				
L																			
		Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 17	1 18		8 21	12 23	15	Auszeit	1 13	2 16	3 18	4 20	10 (3)	11	Auszeit
		runden	3. 4.	7. 8.)	,			۲ ا	وع		12:8 18:16				20	وع		4:10 20:23

Schiedsgericht

Dressler, Solveig

Schmeja, Wibke

S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T Z														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfsch	lagfolge									
ρί	Startaufstellung											
llu		S	pielernr.	1								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand										
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.									

је		Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
ng nr.																						
nd	4																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Pierau, Larissa

Rieck, Anne

Füger, Jule Assist. Niggemeyer, Lea

Bemerkungen

(B)	GfL Hannove 10	/14	lacktriangle	Turn-Klubb	11/14
\vdash			2	Tergek, Emilie	Х
\square	© Florin, Deborah	Χ	4	Gottlob, Jasmin	Х
2	Simon, Julika	Х	6	Feistner, Kim	X
4	Altena, Tara	Χ	8	©Thäger, Marlen	X
5	Dencker, Klara	Χ	9	Müller-Wirts, Alina	X
7	Ndiaye, Mariama	Χ	10		Х
9	Ruß, Luzie	Х	12	Gerken, Antonia	X
10	Bösemann, Rebecca	Χ	13	Walther, Charlotte	
12	Wiemers, Sina	Χ	15	Groß, Lena	Х
13	Meyer, Lena	Χ	16	Hinrichs, Maike	X
14	Peitsch, Verena	Χ	28	Wiecki, Anna	X
B	Libero		$\widetilde{\mathbb{A}}$	Libero	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
10	Bösemann, Rebecca	Х	10	Sadova, Daria	Х
-		_	Z->		

10/14 (A) Turn-Klubb ...

A Offizielle

T Dannemann, Marlene

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Eraph	nisse					14 Pellscri, ve
В) G	fL I			Turn-		b	. (4	$\overline{)}$	B Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	10 Bösemann
0	1	1	25	1	25	18	0	1	2	
1	2	1	25	2	27	17	0	1	2	(B) Offizielle
2	1	1	25	3	27	23	0	2	2	
				4						
				5						
3	4	3	75		79	58	0	4	6	
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:25	Daι	ıer:	: 1:2	25	
Sie	qe	r: (ifL H	lanno۱	er II				3:0	

	_
Linienrichter	
u, Larissa	
Anne	